DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO FISÍCO-QUÍMICA E
MEDIDAS INSTRUMENTAIS DO DOCE DE CORTE DE GOIABA E MARACUJÁ de
autoria de RAFAELA DUARTE ALMEIDA ARAUJO, RUTH BRITO DE FIGUEIREDO MELO,
RENATA DUARTE ALMEIDA, ANASTÁCIA MARIA MIKAELLA CAMPOS NOBREGA
ANDRÉ, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17884

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17884